*1051060459*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺中教育大學　函

地址：40306臺中市民生路140號

承辦人：王紫妃

電話：04-2218-3575

承辦人：高淑芬

電話：04-2218-3658

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國105年6月2日

發文字號：臺中大學師培字第1051060459號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060459A00_ATTCH3.pdf)

主旨：檢送「教育部國民小學師資培用聯盟教學演示暨成果展」

計畫書乙份，惠請貴局處協助轉知所屬學校，請查照。

說明：

一、旨揭成果展為推廣師培聯盟歷年教材教法研究成果，並因

應翻轉教育之概念，辦理翻轉教育-創意教學講座。更邀

請教學演示競賽優秀得獎者，進行教學演示，以利推廣優

秀教學示例。歡迎對於該活動有興趣之老師們踴躍報名參

加!

二、各場次資訊與教學演示領域如下：

(一)105年7月1日（五）13時10分至15時50分/台北市-博愛

國小/國語文、自然與生活科技、社會。

(二)105年7月5日（二）9時15分至12時35分/高雄市-四維國

小/藝術與人文、幼兒教育、健康與體育

(三)105年7月6日（三）9時15分至12時00分/雲林縣-鎮東國

小/生活課程、綜合活動、特殊教育

(四)105年7月7日（四）13時15分至16時30分/台中市-台中

教育大學/數學、本土語言、英語文

4

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、報名資訊

(一)線上報名

１、全國教師在職進修網（http://www3.inservice.edu.

tw/index2-3.aspx）

(１)7月1日場次/課程代碼2009220

(２)7月5日場次/課程代碼2009226

(３)7月6日場次/課程代碼2009229

(４)7月7日場次/課程代碼2009232

２、臺中教育大學線上報名系統（http://campus.ntcu.e

du.tw/ntcu/activity/index.asp）

(二)報名期限：自即日起至6月22日止

四、本活動相關訊息詳見附件計畫書或國民小學師資培用聯盟

網站－最新消息（http://laes.ntcu.edu.tw/platform/i

ndex.aspx），全程參與者核給研習時數。

正本：臺北市政府教育局、桃園市政府教育局、雲林縣政府教育處、新北市政府教育局

、宜蘭縣政府教育處、屏東縣政府教育處、金門縣政府教育處、苗栗縣政府教育

處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、臺東縣政府教育處、基隆市政府教

育處、嘉義市政府教育處、新竹縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、澎湖縣政府

教育處、新竹市政府教育處、高雄市政府教育局、福建省連江縣政府教育局、臺

中市政府教育局、臺南市政府教育局、花蓮縣政府教育處

副本：教育部(含附件)、國立臺北教育大學國語文學習領域教學中心(含附件)、國立臺

北教育大學自然與生活科技領域教學中心(含附件)、國立臺北教育大學社會學習

領域教學中心(含附件)、國立新竹教育大學綜合學習領域教學中心(含附件)、國

立新竹教育大學生活學習領域教學中心(含附件)、國立嘉義大學特教學習領域教

學中心(含附件)、國立臺南大學藝術與人文學習領域教學中心(含附件)、國立屏

東大學健康與體育學習領域教學中心(含附件)、國立臺東大學幼兒教育教學中心

(含附件)、本校數學教育學系數學學習領域教學中心(含附件)、本校臺灣語文學

系本土學習領域教學中心(含附件)、本校英語學系英語文學習領域教學中心(含

附件)、本校師資培育暨就業輔導處教師教育研究中心(含附件) 2016-06-02
10:04:45